

WEKOAGRO

MACHINERY

WekoAgro Machinery A/S

Klochsvej 67, 7441 Bording

CVR-nr. 33 05 39 24

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025

Dirigent:

.....
Tom Myrdal

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	WekoAgro Machinery A/S
Adresse, postnr. by	Klochsvej 67, 7441 Bording
CVR-nr.	33 05 39 24
Stiftet	1. juli 2010
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Dybdal Christensen, formand Bendt Tido Hannibal Wedell Tom Myrdal
Direktion	Tom Myrdal, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel- og service med landbrugsmaskiner og reservedele.

Selskabet varetager alt import og salg af produkter fra firma AVR, Standen, Downs, Vegniek, Bijlsma Hercules, Rosenqvists, Zimmatic, SIP og VSS i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 34.051 t.kr. mod 21.212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.415 t.kr. mod 1.125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets lagerniveau gennem 2024 har været højt for at imødegå stadig udfordring med leverancer af maskiner og komponenter.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2024 er selskaberne Lundtofte Maskinservice ApS (CVR-nr. 29 62 10 47) og WekoAgro Machinery A/S, som det fortsættende selskab, fusioneret. Der henvises til beskrivelse i note 1.

Videnressourcer

Selskabet arbejder målrettet med rekruttering af medarbejdere med store faglige og personlige kompetencer.

Der arbejdes med fastholdelse af medarbejdere ved kontinuerligt at arbejde med trivsel og efteruddannelse på arbejdspladsen.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er eksponeret for særlige risici udover almindeligt forekommende risici indenfor branchen.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet har en begrænset påvirkning på det eksterne miljø. Selskabet forsøger løbende at tilpasse sine aktiviteter, så påvirkningen til stadighed vil være på et minimalt niveau

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets arbejdsmetoder udvikles og forbedres løbende. I 2024 er der videreudviklet på WekoWater konceptet. Et koncept, hvor selskabet håndterer, sourcer og producerer komponenter og maskiner til markvanding.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	34.051.013	21.211.699
2	Personaleomkostninger	-27.317.887	-16.796.919
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-858.055	-817.175
	Resultat før finansielle poster	5.875.071	3.597.605
3	Finansielle indtægter	195.902	221.222
4	Finansielle omkostninger	-3.007.978	-2.365.971
	Resultat før skat	3.062.995	1.452.856
5	Skat af årets resultat	-647.981	-327.964
	Årets resultat	2.415.014	1.124.892
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.415.014	1.124.892
		2.415.014	1.124.892

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	22.500	0
	Udviklingsprojekter under udførelse	3.230.235	2.645.312
		<u>3.252.735</u>	<u>2.645.312</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.595.440	1.823.244
	Indretning af lejede lokaler	588.440	510.538
		<u>2.183.880</u>	<u>2.333.782</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	245.689	110.000
		<u>245.689</u>	<u>110.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.682.304</u>	<u>5.089.094</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	71.044.680	58.687.918
	Forudbetalinger for varer	488.594	0
		<u>71.533.274</u>	<u>58.687.918</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.484.199	6.067.234
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	688.944
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	183.077
	Andre tilgodehavender	266.127	775.011
	Periodeafgrænsningsposter	769.799	456.383
		<u>11.520.125</u>	<u>8.170.649</u>
	Likvide beholdninger	<u>560.773</u>	<u>24.997</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.614.172</u>	<u>66.883.564</u>
	AKTIVER I ALT	<u>89.296.476</u>	<u>71.972.658</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.300.000	1.250.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.519.583	2.063.343
	Overført resultat	15.982.751	11.503.013
	Egenkapital i alt	19.802.334	14.816.356
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	738.700	731.800
	Hensatte forpligtelser i alt	738.700	731.800
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	558.986	0
		558.986	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	53.885.391	49.421.839
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.950.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.528.181	3.998.419
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.583.752	0
	Skyldig samskønningsbidrag	618.379	0
	Anden gæld	3.630.753	3.004.244
		68.196.456	56.424.502
	Gældsforpligtelser i alt	68.755.442	56.424.502
	PASSIVER I ALT	89.296.476	71.972.658

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.250.000	2.063.343	11.503.013	14.816.356
Tilgang af egenkapital ved fusion af virksomhed	50.000	0	2.520.964	2.570.964
Overført via resultatdisponering	0	0	2.415.014	2.415.014
Aktiverede udviklingsomkostninger	0	1.725.900	-1.725.900	0
Afgangsførte udviklingsomkostninger	0	-1.140.977	1.140.977	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-128.683	128.683	0
Egenkapital 31. december 2024	1.300.000	2.519.583	15.982.751	19.802.334

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WekoAgro Machinery A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændring af virksomhedens aktiviteter, herunder effekt af koncerninterne virksomhedssammenlutninger

Virksomheden har foretaget koncernintern virksomhedssammenlutning ved anvendelse af book value-metoden, som ikke stiller krav om tilpasning af sammenligningstal. Sammenligningstal for foregående regnskabsår er derfor ikke tilpasset.

Fusionen har påvirket årets resultat for 2024 i niveauet 0 t.kr., forøget egenkapitalen i niveauet 2.600 t.kr. samt forøget balancesummen i niveauet 8.500 t.kr. pr. 31. december 2024. De angivne niveauer er skønsmæssigt opgjort.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Virksomheden har indgået aftale om levering af varer, mod at virksomheden modtager ikke-tilsvarende varer. Omsætning opgøres til dagsværdi af de modtagne varer reguleret for kontante betalinger. I de tilfælde, hvor dagsværdien af de modtagne varer ikke kan måles pålideligt, opgøres omsætning til dagsværdi af de afgivne varer reguleret for modtagne eller betalte likvider.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser, herunder servicearbejder, indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lønrefusioner og fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år
Goodwill	10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Skat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen**Immaterielle anlægsaktiver**

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger og gager, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Deposita**

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpe-materialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Posten omfatter modtagne forudbetalinger fra kunder, hvor varerne først leveres i det efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	23.255.483	14.352.024
Pensioner	3.824.006	2.339.134
Andre omkostninger til social sikring	238.398	105.761
	<u>27.317.887</u>	<u>16.796.919</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>44</u>	<u>26</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.296	0
Andre finansielle indtægter	173.606	221.222
	<u>195.902</u>	<u>221.222</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	127.667	656.950
Andre finansielle omkostninger	2.880.311	1.709.021
	<u>3.007.978</u>	<u>2.365.971</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	618.379	-183.077
Årets regulering af udskudt skat	29.602	511.041
	<u>647.981</u>	<u>327.964</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Goodwill	Udviklings- projekter under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2024	0	2.645.312	2.645.312
Tilgang ved fusion	50.000	0	50.000
Tilgange	0	1.725.900	1.725.900
Afgange	0	-1.140.977	-1.140.977
Kostpris 31. december 2024	50.000	3.230.235	3.280.235
Akkumulerede ned- og afskrivninger af tilgange ved fusion af virksomhed	22.417	0	22.417
Afskrivninger	5.083	0	5.083
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	27.500	0	27.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	22.500	3.230.235	3.252.735

Udviklingsprojekter under udførelse

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af vandingsmaskine. Omkostninger sammensætter sig af både interne og eksterne omkostninger til udvikling og test af prototyper.

Udviklingsprojektet forventes færdigudviklet i løbet af 2025, hvorefter markedsføring og salg forventes påbegyndt i 2026.

Udviklingsprojektet forventes at medføre en stigning i resultat og aktivitetsniveau på sigt. Ledelsen har som konsekvens heraf ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	5.357.563	638.868	5.996.431
Tilgang ved fusion	1.620.436	590.584	2.211.020
Tilgange	420.844	38.193	459.037
Afgange	-80.000	0	-80.000
Kostpris 31. december 2024	7.318.843	1.267.645	8.586.488
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.534.319	128.330	3.662.649
Akkumulerede ned- og afskrivninger af tilgange ved fusion	1.498.064	430.256	1.928.320
Afskrivninger	732.353	120.619	852.972
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-41.333	0	-41.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	5.723.403	679.205	6.402.608
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.595.440	588.440	2.183.880

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2024	110.000
Tilgang ved fusion	135.689
Kostpris 31. december 2024	<u>245.689</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>245.689</u></u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende med de tilknyttede virksomheder WekoAgro Machinery Hammel A/S og WekoAgro Machinery Holding A/S' bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 67.608 t.kr.

Andre eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med en opsigelsesperiode på 3-24 måneder og leasingforpligtelser med en opsigelsesperiode på 4-53 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 863 t.kr. og den samlede leasingforpligtelse udgør 4.204 t.kr. Selskabet er forpligtet til at anvise en køber ved visse af kontrakternes udløb.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden WekoAgro Machinery Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 53.885 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 64.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel, goodwill, domæner og rettigheder, varemærker, varebeholdning og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 86.943 t.kr.

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
WekoAgro Machinery Holding A/S	Viborgvej 50, 8450 Hammel	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Myrdal

Direktion

På vegne af: WekoAgro Machinery AS

Serienummer: 7b43254a-d5ff-4c8c-832b-652da2bf6015

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-05-02 06:58:47 UTC



Tom Myrdal

Dirigent

På vegne af: WekoAgro Machinery AS

Serienummer: 7b43254a-d5ff-4c8c-832b-652da2bf6015

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-05-02 06:58:47 UTC



Tom Myrdal

Bestyrelse

På vegne af: WekoAgro Machinery AS

Serienummer: 7b43254a-d5ff-4c8c-832b-652da2bf6015

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-05-02 07:07:14 UTC



Bendt Tido Hannibal Wedell

Bestyrelse

På vegne af: WekoAgro Machinery AS

Serienummer: bendt@wefri.dk

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-02 13:58:37 UTC

Christian Dybdal Christensen

Bestyrelse

På vegne af: WekoAgro Machinery AS

Serienummer: 4268d3cd-5ade-4582-bc9c-7556dc2ebd8b

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-05-02 14:32:41 UTC



Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-02 14:42:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Krogh Gjør

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8486a723-d1fa-4b3f-85c0-8d161774e9c8

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-05 05:16:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.